
JŪRMALAS DOMES 

TŪRISMA UN KURORTOLOĢIJAS KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 17. maijā  Nr. 1.2-27/4 

 

Trešdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 9.00  

Sēde atklāta plkst. 9.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja  

 

Inese Kārkliņa 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Arnita Pigita 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Guntars Anspoks, Uldis Kronblūms, 

Jānis Asars, Andrejs Morozovs 

Sēdē piedalās:  

Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas 

nodaļas vadītāja 

Jekaterina Milberga 

Komunikācijas pārvaldes Mārketinga nodaļas 

Tūrisma komunikācijas daļas vadītāja 

Aleksandra Stramkale 

Komunikācijas pārvaldes vadītāja Līga Dzirnekle 

 

Darba kārtība: 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

Izsakās: I. Kārkliņa informē par sagatavoto komitejas darba kārtību un izsaka 

priekšlikumu darba kārtībā iekļaut papildu jautājumu: 

• Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldes 

Mārketinga nodaļas Tūrisma komunikācijas daļas maksas pakalpojumiem. 

I. Kārkliņa aicina balsot par papildu jautājumu, iekļaujot to darba kārtībā kā 

pēdējo.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu darba kārtībā 

(„par” – 5 (I. Kārkliņa, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, A. Morozovs), „pret” – nav, 

„atturas”– nav), nolēma: 

apstiprināt darba kārtību: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 22. aprīļa lēmumā Nr. 169 

“Par projekta “Jaunu dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras 

līča rietumu piekrastē” Nr. 5.5.1.0/17/I/010 ilgtermiņa darbības stratēģiju 2017.-

2026. gadam apstiprināšanu” 

2.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 22. aprīļa lēmumā Nr. 169 

“Par projekta “Jaunu dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras 

līča rietumu piekrastē” Nr. 5.5.1.0/17/I/010 ilgtermiņa darbības stratēģiju 2017.-

2026. gadam apstiprināšanu” 

3.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldes Mārketinga 

nodaļas Tūrisma komunikācijas daļas maksas pakalpojumiem 



2 

2. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 22. aprīļa lēmumā Nr. 169 

“Par projekta “Jaunu dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas 

jūras līča rietumu piekrastē” Nr. 5.5.1.0/17/I/010 ilgtermiņa darbības stratēģiju 

2017.-2026. gadam apstiprināšanu” 

Ziņotājs: J. Milberga 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (I. Kārkliņa, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, A. Morozovs), „pret” – nav, „atturas”– nav), 

nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 

2021. gada 22. aprīļa lēmumā Nr. 169 “Par projekta “Jaunu dabas un kultūras 

tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” 

Nr. 5.5.1.0/17/I/010 ilgtermiņa darbības stratēģiju 2017.-2026. gadam 

apstiprināšanu””. 

 

3. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldes Mārketinga 

nodaļas Tūrisma komunikācijas daļas maksas pakalpojumiem 

Ziņotājs: A. Stramkale informē, ka, balstoties uz tūristu pieprasījumu, maksas 

pakalpojumu cenrādī ir iekļautas pastmarkas; A. Stramkale vērš uzmanību, ka 

saskaņā ar lēmuma projekta pielikumu, tirgotajām pastmarkām uzcenojums 

netiek piemērots. 

 I. Kārkliņa norāda uz jau bijušu pozitīvu praksi, kuru varētu īstenot, Jūrmalas 

Tūrisma informācijas centrā ieviešot kasti ar Jūrmalas logo, kurā apmeklētāji 

varētu iemest aizpildītās pastkartītes ar garantiju, ka tās noteikti sasniegs 

adresātu. 

 U. Kronblūms norāda, ka būtu labi, ja Latvijas Pasts varētu izvietot vēstuļu 

kastīti pie Ķemeru ūdenstorņa. 

 G. Anspoks informē, ka travelnews.lv pasākumu plānā nav informācijas 

saistībā ar Jūrmalu. 

 A. Stramkale informē, ka pārbaudīs šo informāciju. 

 Saistībā ar mūsu piedāvātajiem suvenīriem G. Anspoks iesaka padomāt par 

to, kādas vērtības mēs vēlamies, lai cilvēki paņem līdzi pēc Jūrmalas 

apmeklējuma, jo bieži vien pašvaldība var izdarīt to, ko neizdara uzņēmēji, jo 

daudzi no uzņēmējiem, tirgojot suvenīrus, diemžēl skatās tikai uz peļņu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (I. Kārkliņa, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, A. Morozovs), „pret” – nav, „atturas”– nav), 

nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Komunikācijas pārvaldes Mārketinga nodaļas Tūrisma komunikācijas daļas maksas 

pakalpojumiem”. 

 

Sēde slēgta plkst. 9.40 

 

Sēdes vadītāja  I. Kārkliņa 

Sēdes protokolētāja  A. Pigita 

 

 


